АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017№106-п
п. Новосергиевка

О введении на территории муниципального
образования Новосергиевский поссовет
режима чрезвычайной ситуации

В соответствии с постановлением Правительства оренбургской области от 30 ноября 2009 года № 593-п «Об утверждении положения об Оренбургской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и решением комиссии по ЧС и ПБ, ППК Новосергиевского района от 11.04.2017 года № 10 «О введении на территории режима чрезвычайной ситуации» в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения, руководствуясь Уставом:
1. Ввести с 12.04.2017 года на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет Оренбургской области режим чрезвычайной ситуации местного характера.
2. Утвердить Состав комиссии по оценке ущерба от возможных последствий разлива рек (паводка) на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет согласно приложению № 1.
3. Для ликвидации последствий чрезвычайной ситуации привлечь силы и средства МУП Новосергиевского поссовета «Новосергиевский коммунальщик».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Признать утратившим силу постановление от 30.03.2017№92-п «О введении режима повышенной готовности».
6. Постановление вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом.

И.о. главы администрации МО
Новосергиевский поссовет                                     	       Н.И. Кулешов

Разослано: членам комиссии, всем заинтересованным лицам, для опубликования, в дело, КЧС Новосергиевского р-на.

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО Новосергиевский поссовет
от __________№__________

Состав
комиссии по оценке ущерба от возможных последствий разлива рек (паводка) на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет

	Букаткин Александр Васильевич
	- председатель комиссии, глава администрации МО Новосергиевский поссовет

	Кулешов Николай Иванович
	- заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации МО Новосергиевский поссовет

	Широкова Светлана Эдуардовна

Ефанов Михаил Викторович
	- заместитель главы администрации МО Новосергиевский поссовет
- секретарь комиссии, ведущий специалист администрации МО Новосергиевский поссовет

Члены комиссии:

	Булгаков Дмитрий Анатольевич
	- ведущий специалист администрации МО Новосергиевский поссовет

	Ким Дмитрий Геннадьевич
	- специалист администрации МО Новосергиевский поссовет

	Щетинин Михаил Анатольевич
	- директор МУП Новосергиевского поссовета «Новосергиевский коммунальщик»

	Уткина Валентина Владимировна
	- ведущий специалист администрации МО Новосергиевский поссовет

	Сапожникова Ирина Александровна
	- ведущий специалист администрации МО Новосергиевский поссовет

	Баклыкова Наталья Николаевна
	- ведущий специалист администрации МО Новосергиевский поссовет

	Солодилова Юлия Валерьевна
	- специалист администрации МО Новосергиевский поссовет

	Арсюкова Надежда Александровна
	- специалист администрации МО Новосергиевский поссовет

	Таганова Валентина Петровна

Азнабаева Наиля Наильевна

Тарасова Земфира Сагидовна
	- специалист администрации МО Новосергиевский поссовет
- специалист администрации МО Новосергиевский поссовет
[bookmark: _GoBack]- директор ГБУСО «КЦСОН» в Новосергиевском районе (по согласованию)